promisit omnes quinque habere ratum et firmum omnia antedicta sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

®Predhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
‘Predhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above
the line.

6. Oddaja polja v zakup / Lease of a field, 1289, 26. 4.

CEo die, presentibus Pelegrino tesitore, Odorlico Bonifacii et aliis. Ibique Articus tabelius
(tali) dedit, locauit adque adfitauit vnum campum iacentem in Strugnano in loco, qui
dicitur Viaro, quod ipse et fratibus iam posidebant ad Iohane Marano, ab isto proximo
festum Sancti Petri venturo usque ad vnum annum, per I starium furmenti. Promisit dictus
Articus varentare dictum campum eidem Iohani usque ad predictum terminum contra omni
persona in ratione, sub pena tertii pluris.

7. Zadolznica / Promissory note, 1289, 27. 4.

C Die IIII” exeunte Aprilis, presentibus Veuenco Balbo, Vido Coto Iustino et aliis. Ibique
Spinelus promisit soluere Marco Marchesio soldos XXII et denarios VIII hinc ad XV dies.
Taliter quod dictus debitor non soluerit dictis denariis eidem creditori in dicto termino,
tunc dictus Spinelus promisit ei soluere soldos XXX.

8. Posojilo ob zastavi / Loan with pawn, 1289, 2. 5.

C Die Il intrante Madio, presentibus Facina Folia, Ricardo calegario et aliis. Ibique Falconus
fuit confesus se mutuo recepise ad Almerico Detemarii soldos XX grosorum. Quos denarios
promisit ei soluere hinc ad vlitimum mense madii. Pro quibus denariis supignorauit ei voum
vasculum, quod est in sua canipa. Taliter quod si ei non soluerit predictis denariis in dicto
termino, tunc dictus Almericus habead potestatem vendere dictum vinum sine eius verbo

uel alicuius dominationis.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.
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9. Zadolznica / Promissory note, 1289, 8. 5.
+ C Die VIII intrante Madii, presentibus Lunardo plebani, Iurco Sclauo et aliis. Ibique
Pribinus promisit soluere Ricardo calcifici grosi XVII hinc ad festum Sancti Micaelli[s]

venturum, sub pena tertii pluris.
“Vpis je precrtan. / The entry is crossed off.

10. ZadolZnica za Zito / Promissory note concerning cereals, 1289, 15. 5.

+ C Die XV intrante Madio, presentibus Viuengo Balbo, Almerico Detemarii Ellie et aliis.
Ibique Papus Cauaca promisit dare et soluere Almerico filio Mengoni nomine furmenti
(soldos denariorum grosorum IIT) denarios grosi XX VIII-"hinc ad festum Sancti Micaellis